兵庫教区教務所発 121号

2025(令和 7)年 6月 23日

丹波・但馬ブロック

組 長 様 lil耳l

兵 庫 教 区 教 務 所 長 西 本 浩

兵庫教区仏教壮年会連盟理事長 野 村 幸

◇ 13時 30分 開会式 ◇ 14時 研修
閉会式

!  ｀

兵庫教区仏教壮年会連盟

丹波・但馬ブロック研修会開催について (ご依頼)

謹啓 慈光のもと益々ご清栄にてお念仏相続のこととお慶び申しあげます。

さて、仏教壮年会連盟丹波・但馬ブロック研修会を別紙のとお り開催させていただきます

ので、貴組内の各寺院へのご周知よろしくお願い申しあげます。

なお、取 りまとめについては別紙依頼状にて各組の仏壮理事にお願いしてお ります。今後と

も、仏壮活動推進にご指導ご協力の程お願い申しあげます。

合  掌

1.期  日   2025(令 和 7)年 7月 19日 (土 )

記

2. 日  程

3。 会 場   山東生涯学習センター 朝来市山東町楽音寺 95  色 :079-676-4701

4.研 修 軌保 真澄 師 (本願寺派布教使・朝来組極楽寺)
講 題 『ともに聞き、まことのよろこびを伝えよう』

◇ 13時 受付
◇ 15時 40分

以  上

民

5.参力口費   1, 000円

２０２５年度兵庫教区仏教壮年会連盟

丹波・但馬ブロック研修会ご案内(オンライン配信併用開催)

謹啓 慈光のもと、益々ご清栄にてご法義ご相続のこととお慶び申しあげます。

 さて、標記研修会を下記の通りオンライン配信（限定公開）併用で開催いたします。何卒多数ご

参加いただきますようご案内申しあげます。

  開 催 要 項

１．期  日  ２０２５（令和７）年７月１９日（土）

２．日  程 13：00 受 付／13：30 開 会 式／14：00 研修／15：40 閉会式

３．会  場  山東生涯学習センター【裏面地図参照】

        〒669-5152 朝来市山東町楽音寺 95 TEL：079-676-4701

４．講  題  『ともに聞き、まことのよろこびを伝えよう』

５．講  師  䡄保 真澄 師（本願寺派布教使・朝来組極楽寺）

６．対  象  丹波・但馬ブロックの各寺院仏教壮年（仏壮結成寺院・未結成寺院）及びご門徒。

        ※特に未結成寺院の門信徒壮年層を歓迎します。

７．参 加 費  会 場 参 加・・・1人 1,000円 （当日資料代）※当日ご持参ください。

        オンライン参加・・・無料 資料については当日 YouTube 概要欄をご確認ください。

８．持 参 品  聖典、門徒式章、念珠、筆記用具

９．申  込  各組の仏壮理事を通じ 7月 17日（木）までにお申込ください。

        ※組理事が任命されていない組は教区事務局までお申込ください。

10．申込方法  会 場 参 加・・・各組仏壮理事（各組仏壮代表）へお申し込みください。

        オンライン参加・・・個別申込 メールアドレス『 kojo@modan-t.or.jp 』 担当者：虎城

                 ※オンライン配信は当日より一週間を予定しております。

                 ※各組理事の取りまとめは行いません。

   以 上

兵庫教区教務所 TEL 078-341-5949 FAX 078-341-8526

見 本

【広域地図】

【詳細地図】